praesumpsit, prdinde citatus fuerat ad videndum et audiendum de- 
cretum liocce contumaciale-, erroneae indebitąe super uno ex actoribus, 
nimirum veńerabili Świstelnicki, obtentum, cum toto ipsius subseąuenti 
processO. e'x rationibus et legalitatibus, in termino interendis; repo- 
nibile esse adinveniri, causam suprascripta.ro, respicientium talium 
defectuum documentorum .ac probationum iudicio assessoriali sere- 
nissimi antecessoris nostri, ągitatam ex acąuisitis in praemissis pa- 
triarchalibus . . . . adeoąue om ni. exemptionę maioribus documentis 
noviterque repertis aliisque probationibus et documentis, in integrum 
restitui; ipsummet citatum excommunicatum, adeoque incapacem istius 
muneris et óffićii ac. inhabilem, ab .episcopatu eodem degradari; 
privilegium 'datum tanto abusu et incompetentia citati convulsum 
anniliilari; priyilegium vero- actoris yenerabilis Swistelnicki, uti legi- 
time electi et ordinati, in integrum restitui, et circa consecrationem 

, iuris ipsius episcopatum praefatum tradi et dimitti, proventus omnes 
ex eodem per citatum iniuriose perceptos, ad summam centum quin- 
quaginta millium florenorum taxatos, in instanti restitui; damna 
omnia et litis expensas compensari; poenam infamiae salvis poenis 
et censuris ritus graeci interponi, ac in casu contraventionis decerni 
ac publicari, atque ad magistratus et iurisdictiones competentes 
iuxta iuris exigentiam remitti, id, quod iuris est, in praemissis statui 
sententiari et exequi. Quoquidem supra de data et actu specificato 
decreto nostro, ad legitimam et iuridicam partis actoreae instantiam 
et affectationem, praefatum yenerabilem Josephum Szumlański in 
repositione et cassatione evasionis super yenerabili Swistelnicki epi- 
scopo Leopoliensi, Haliciensi et Camenecensi ritus graeci uno ex 
actoribus ad instantiam yenerabilis citati per decretum nostrum 
contumaciale obtentum, in negotio vero principali ex instantia omnium 
suprascriptorum delatorum atque yenerabilis Swistelnicki, legitime 
consecrati episcopi, ex vi remissioiiis defectuum consecrationis, 
ab utrisque obiectorum, ad reverendum patriarcham Constantino- 
politanum per serenissimum antecessorem nostrum factae et ibidem 
decisae, in lucro de occupationis eiusdem episcopatus Leopoliensis,

- — ЗОѲ —

Haliciensis et Cameneeensis sine ordinatione et legitima consecra- 
tione nulliter posseśsi, condemnaveramus, et in vira eiusdem condem- 
nationis praenominatum venerabilem Hieremiam Swistelnicki ab 
evasione supramemorata et omnibus ei adiunctis, in decreto nostro 
contumaciali expraessis, punctis et articulis, ipsaąue poena bannitionis 
totaliter absolveramus et eliberaveramus, idemąue decretum contu- 
maciale cum toto suo processu cassaveramus et annihilaveramus, et 
causam suprascriptam totam et integram actoreae parti in inte- 
grum restitueramus, atque ab haerendo remissioni defectuum respi- 
cientium consecrationis, mutuo et ab іпѵісет obiectorum, per decretum 
serenissimi Joannis Casimiri, antecessoris nostri, sabbatho in crastino 
festi Exaltationis sanctae Crucis, anno millesimo sexęentesimo sexa- 
gesimo octavo, prolatum, ad rfcyerendum patriarcham Constantinopo- 
litanum factae et ex hac remissione decisioni praenominati reyerendi
patriarchae, coram nobis reproductae, i n .................praenominatum
yenerabilem Szumlański, nullatenus legitime ad eandem episcopiam 
electum ab exulibus, ex imperio Turcico in Moscoviam tendentibus, 
degradatis et eiectis ac excommunicatis, etiam pro tunc nec a sa- 
certodibus, ąuidem privatim extra cathedram locum consecratum, de 
iure et usu continuo privilegiatum, invalide et nulliter, suprame- 
moratum vero yenerabilem Hieremiam Świstelnicki, iuxta iura so- 
lennia electum in loco publico, consecrationi usitato, et magna lio- 
minum status spiritualis et secularis freąuentia rite et legitime 
consecratum esse, adinveneramus.' E t quoniam vigore decreti memo- 
rati serenissimi antecessoris nostri a remissione et deciśione patriar- 
chali dependet, idcirco ea in parte venerabilis Świstelnicki subsecuta 

■ decretum lioc idem serenissimi antecessoris nostri, tanquam ad 
eventum decisionis eiusdem prolatum, cum toto ipsius effectu, cassa- 
yeramus et anniłiilaveramus, praefatumque yenerabilem Szumlański 
episcopia supraseripta et iurisdictione ac bonis et proventibus 
eius quibusvis abińdicaveramus, supramemorato vero venerabili 
Hiaeremiae Świstelnicki priyilegium serenissimi antecessoris nostri 
in ińtegrum restitueramus, eundemque yigore privilegii ac decisionis

praefatae patriarchalis verum et legitimum esse episcopum ritus, 
graeci Leopoliensem, Haliciensem et Camenecensem decląraveramus, 
ac decreveramus. Quatenus saepe nominatus venerabilis Josephus 
Szumlański ex iurisdictione episcopali, totaąue episcopia Leopo- 
liensi, Halićiensi et Camenecensi, atque ecclesiis omnibus, ac 
bonis et proventibus, ad eandem episcopiam spectantibus, in 
instanti realiter et effective cederet et condescenderet, eamque 
episcopiam cum proventibus omnibus, toto possessionis tempore 
perceptis, ad summam centum quinguaginta millium florenorum ta-, 
xandis, cum solutione damnorum et litis expensarum ad .summam 
octuaginta millium computandarum, in manus suprąmemorati vene- 
rabilis Hieremiae Świstelnicki, uti veri et legitimi episcopi, sine 
quibusvis diffugiis et exeeptionibus, traderet et dimitteret,. idque sub 
poena infamiae, quam ex nunc in casu eontraventionis decreto nostro 
super ipso decreveramus et pro publicanda terminum coram nobis 
et iudicio nostro in quatuor septimanis, a die contraventionis com- 
putando, partibus conservaveramus peremptorium. Quod si vero 
temere eiusdem episcopiae deoccupatio et traditio ac proventuum 
et damnorum restitutio per praefatum Szumlański denegata fuisset, 
iam ex nunc certos commissarios nostros ad executionem praeinserti 
decreti nostri finaliter faciendam dederamus et assignaveramus, iniun- 
gentes eisdem quatenus certo tempore inter se constituto ad requi- 
sitionem praenominati venerabilis Świstelnicki episcopi Leopoliensis, 
Haliciensis et Camenecensis, primo Leopolim ad ecclesiam sancti 
Georgii cathedralem, deinde ad bona Kryłoś ecclesiamque cathedralem 
Assumptionis Beatissimae Mariae Yirginis atque ecclesiam cathedra-* 
lem Camenecensem Sanctissimae et Indiyiduae Trinitatis et omnes 
ecclesias, archimandrias, monasteria (si quae eidem decreto nostro 
parere voluissent)ł) condescenderent, ibidemque non attentis quibusvis 
impugnationibus praenominati yenerabilis Szumlański, sive per se 
sive per subordinatas personas faciendis, realem deoccupationem